

Historique client(s)

Immeuble : **MAGNOLIAS**

Client : **0000003902**

ALBERTY Véronique

<u>Date</u>	<u>Journal</u>	<u>Numéro</u>	<u>Débit</u>	<u>Crédit</u>	<u>Cumul</u>	<u>Commentaire</u>
31/12/2016	FTV	6260	533.34		533.34	Décompte du 01/01/2016 au 31/12/2016
31/12/2016	FTV	6312		7.60	525.74	Décompte du 01/01/2016 au 31/12/2016
1/01/2017	FTV	5379	1 120.02		1 645.76	Appel du 01/01/2017 au 31/03/2017
1/01/2017	FTV	5430	51.70		1 697.46	Appel du 01/01/2017 au 31/03/2017
3/03/2017	RAP	20	5.00		1 702.46	Frais de rappel
13/03/2017	ING	43		1 176.72	525.74	VCS : 000/0003/90222
1/04/2017	FTV	5965	1 120.02		1 645.76	Appel du 01/04/2017 au 30/06/2017
1/04/2017	FTV	6016	51.70		1 697.46	Appel du 01/04/2017 au 30/06/2017
10/04/2017	ING	59		51.70	1 645.76	VCS : 000/0003/90222
10/04/2017	ING	59		1 120.02	525.74	VCS : 000/0003/90222
26/04/2017	ING	69		533.34	-7.60	VCS : 000/0003/90222
1/07/2017	FTV	6614	48.24		40.64	Appel du 01/07/2017 au 30/09/2017
1/07/2017	FTV	6563	1 045.13		1 085.77	Appel du 01/07/2017 au 30/09/2017
7/07/2017	ING	112		48.24	1 037.53	VCS : 000/0003/90222
7/07/2017	ING	112		1 037.53	0.00	VCS : 000/0003/90222
1/10/2017	FTV	6857	1 045.13		1 045.13	Appel du 01/10/2017 au 31/12/2017
1/10/2017	FTV	6908	48.24		1 093.37	Appel du 01/10/2017 au 31/12/2017
13/10/2017	ING	172		48.24	1 045.13	VCS : 000/0003/90222
13/10/2017	ING	172		1 045.13	0.00	VCS : 000/0003/90222
1/01/2018	FTV	7151	1 082.57		1 082.57	Appel du 01/01/2018 au 31/03/2018
1/01/2018	FTV	7202	49.97		1 132.54	Appel du 01/01/2018 au 31/03/2018
9/01/2018	ING	6		49.97	1 082.57	VCS : 000/0003/90222
9/01/2018	ING	6		1 082.57	0.00	VCS : 000/0003/90222
Total :			6 201.06	6 201.06	Solde de la période : 0.00	
Totaux Généraux :			6 201.06	6 201.06	Solde de la période : 0.00	